Podaci o proizvodu uponor

Uponor S-Press lanac 90
1046543

- osnovna jedinica za lanac za preSanje Uponor MLC press fitinga 63 — 110 u kombinaciji s press alatom UP 110, UP 75i UP 75 EL

No about information

1/2



Podaci o proizvodu

uponor

Uponor S-Press lanac 90

1046543

Tehnicki podaci
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Artikal (mjerna jedinica)
Koli¢ina pakiranja 1
Koli€ina pakiranja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Iltem Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente Iil
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4021598112292
04021598112292
045499543
1877983
5071928
1725949

kom.

1

72
06414905460250
06414905493296
155

60

3,29

155
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046543

